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									Den här sidan har inte korrekturlästs



Kamratföreningen1979 så sker en omorganisation av Kamratföreningens sekretariat där man minskar personalstyrkan frän tre personer till en person. Detta innebär att arbete överförs från sekretariatet till styrelse och sektionsledare. Dessa lär på detta sätt en betydligt större arbetsbörda.

Kamratföreningen Stockholm Mellansverige slår som värd för årets Superstartävling. Det är också ett genombrottsår för aktiviteten att cykla till och från jobbet. 1981 star de nya motionslokalerna på S48 klara att tas i bruk. Detta innebär ett välkommet tillskou vad gäller utrymme för idrott och även en stor förbättring vad gäller våtutrymmen. Även ett cykelgarage invigs där de som jobbeyklar har ett läst utrymme att förvara cykeln under dagtid. 1982 genomförs det första samarrangemanget med SPP. en så kallad grannfest på Tyrol. 198+ är det dags för Riksmästerskap som genomförs i grenarna Badminton, Golf och Tennis, detta mästerskap arrangeras av Kamratföreningen i Sundsvall. 1985 arrangeras Skandias várfest pa Grand hotell kallad "Islossning i Vinterträdgården". Till denna fest kommer det 850 personer. Det var ett samarrangemang mellan Informationsavdelningen och Kamratföreningen. Uppräkningen av ärtal slutar här för att i stället framhälla ett arrangemang som under alla år har rönt cu väldigt stort intresse hade hos barn och vuxna, det är den årliga Barnfesten som har varit ett väldigt uppskattat arrangemang. Kulturen inom Kamratföreningen har alltid hafi en framskjuten position. Det går inte au i antal redovisa det antal biljetter som förmedlats av Teatersektionen. Alla visningar som Konst- och kultursektionen inhjudit till. körens framträdande i samband med lucia och sången på "gårdarna" i samband med sista april är en gammal och uppskattad tradition. Den uppskattning som Personalbiblioteket röner, detta framstår med all önskvärd tydlighet vid de tillfällen då vi haft svårigheter att få fram lokaler för biblioteket.

Som framgär av denna summarisha redovisning at Kamratföreningsverksamheten så innebär det att det har engagerat väldigt många personer som också har varit med om at bygga upp Kamratföreningen och som seu till att verksamheten genom åren fortsatt på ett mycket bra säll och också på det sättet varit till gagn för de anställda. Kamratföreningen har alltid strävar clier att den enskilde ska känna samhörighet med och delaktighet i verksamheten. Tidigare har det nämnts ett antal namn men vi ska vara medvetna om att det under årens lopp är ett mycket stort antal personer som lagt ner ett stort och förtjänstfullt arbete inom Kamratföreningen. Dessa är i första hand styrelseledamöter, sektionsledare och övriga Funktionärer. de så kallade "golvarna". Nämnas ska också de personer som genom aren hemannat sekretariatet. i dag representerat av Lisbeth Zetterberg, som givit oss snabb och lin service. många gånger under verkligt pressade förhallanden. Sekretariatet har varit och är en mcket viktig funktion i kumratföreningen för at den ska fungera på ett bra sätt för oss alla.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-2018-10-22_0930_E22316-00_Tidigare_anställd_Skandia.pdf/13&oldid=398279"

									

									

									

									
										
											Kategorier: 	Väntar på granskning
	Ej korrekturläst





																					

									
	
									

									
										
											
												 Sidan redigerades senast den 17 november 2021 kl. 16.13.
	Integritetspolicy
	Om wpu.nu
	Förbehåll


											
	
											
																										Powered by MediaWiki																												Powered by Semantic MediaWiki																											


											
		
										
			
									
								


								
										Sidinfo
	Senast uppdaterad:


					   2021 kl. 16.13.				
	Sidverktyg
	Sida
	Diskussion
	Bild
	Indexsida
	Föregående sida
	Nästa sida
	Visa
	Visa wikitext
	Historik
	Uppdatera
	Kategorier
	Ej korrekturläst
	Väntar på granskning
	Kopplingar
	Här kommer sidans kopplingar visas
	Användarverktyg
	Skapa konto
	Logga in


								




						

					

				
				
			

		

		
				
		

		
		
		

		